



Piese si accesorii pentru masini- unelte

I.D.: 47749776

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.419,96 RON - 1.419,96 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1. Surub M 14 , poz 26 din schema, 12 buc x10,25 = 123,00 lei, 2-3 saptamani 2. Saiba distantoare , poz 40 din schema, 12 buc x 39,55 = 474,60 lei, 2-3 saptamani 3. Piulita M 14 , poz. 27 din schema, 12 buc x 4,81= 57,72 lei, 2-3 saptamani 4. Spit prindere diam. 25x108 , lungime 500 mm, 5 buc x 108,52 = 542,60 lei, 2-3 saptamani 5. Dalta prindere diam. 25x108, lungime 500 mm, 2 buc x 111,02 = 222,04 lei, 2-3 saptamani Piese originale. Valoare totala = 1.419,96 lei fara TVA. Certificate de calitate/declaratie de conformitate. Certificate de garantie.
